2
  02.06.2023 Экспертные заключения, предложения к проекту направлять в администрацию муниципального образования поселок Боровский в течение 7 дней до 10.06.2023 (в течение 7 дней со дня размещения проекта – до 10.06.2023) по адресу: п. Боровский, ул. Островского, д.33, 2 этаж, кабинет 3 (приемная)  и по электронной почте: borovskiy-mo@obl72.ru

              [image: Герб1] ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ 2023 г. 								№_____
р.п. Боровский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования поселок Боровский  от 16.05.2023 №22 «Об установлении в 2023 году в муниципальном образовании поселок Боровский дней проведения массовых мероприятий, во время которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии приказом муниципального автономного общеобразовательного учреждения Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района (далее – МАОУ Боровская СОШ) от 28.04.2023 №145-ОД «О порядке окончания 2022-2023 учебного года» и в целях защиты общественного порядка и общественной безопасности, администрация муниципального образования поселок Боровский постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования поселок Боровский от 16.05.2023 №22 «Об установлении в 2023 году в муниципальном образовании поселок Боровский дней проведения массовых мероприятий, во время которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции».
[bookmark: sub_25]2. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания «Выпускного бала (вечера) в 9, 11 классах муниципальных общеобразовательных учреждений – 23.06.2023».

	Глава муниципального образования
	С.В. Сычева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
AN
WLV